[bookmark: _GoBack]Администрация
Берегаевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89
пл. Пушкина д.2
__________________________________________________________________
21.04.2016                                                                                                         № 28

О проведении  месячника по благоустройству на территории
Берегаевского сельского поселения  в 2016 г. и участии во Всероссийском экологическом субботнике « Зеленая Весна -2016»

    В соответствии с Правилами благоустройства на территории муниципального образования «Берегаевское сельское поселение», в целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния населенных пунктов Берегаевского сельского поселения, прилегающих территорий предприятий, организаций и учреждений, а также организации добровольного участия граждан по  уборке территорий по месту жительства и работы:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести с 21 апреля 2016 года по 1 июня 2016 года месячник по благоустройству населенных пунктов территории Берегаевского сельского поселения.
2. В период проведения месячника по благоустройству организациям всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям и гражданам:
- организовать работу по  санитарной  очистке, благоустройству и озеленению земельных участков находящихся в собственности или в аренде и прилегающих территорий;
- привести в надлежащий порядок фасады зданий, строений, сооружений, находящиеся на данных земельных  участках.
3. Принять участие во Всероссийском экологическом субботнике «Зеленая Весна- 2016», в рамках проведения которого осуществить проведение иных мероприятий по благоустройству населенных пунктов поселения по отдельному плану.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения, обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                          А.Н. Санько